

**Bo-Nu Ejendomme ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 40 15 45 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

---

**Kristian Rothausen Prisfeldt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bo-Nu Ejendomme ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 15 45 31
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristian Rothausen Prislefeldt Morten Stig
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Cuba Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.039.414 kr. mod 1.785.470 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382.461 kr. mod 1.278.895 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Selskabet realiserer i lighed med sidste år overskud, og har forbedret soliditeten i regnskabsåret. Selskabets kapitalberedskab er afhængig af kreditfaciliteter ved bankforbindelse, som har modtaget sikkerhed i samtlige ejendomme og tilbagetrædelseserklæringer fra anpartshavere. Selskabets anpartshavere har ydermere kautioneret for selskabets gæld til bankforbindelse.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.039.414</b>	<b>1.785.470</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-456.151	570.695
2 Personaleomkostninger	-356.895	-320.288
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.226.368</b>	<b>2.035.877</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-736.255	-396.369
<b>Resultat før skat</b>	<b>490.113</b>	<b>1.639.508</b>
Skat af årets resultat	-107.652	-360.613
<b>Årets resultat</b>	<b>382.461</b>	<b>1.278.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	382.461	1.278.895
<b>Disponeret i alt</b>	<b>382.461</b>	<b>1.278.895</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	27.600.000	21.900.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.600.000</u>	<u>21.900.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.600.000</u></b>	<b><u>21.900.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.649	54.658
	Andre tilgodehavender	<u>8.909</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.558</u>	<u>54.658</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.558</u></b>	<b><u>54.658</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.629.558</u></b>	<b><u>21.954.658</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	403.000	403.000
Overført resultat	<u>7.874.089</u>	<u>7.491.628</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.277.089</u></b>	<b><u>7.894.628</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>364.000</u>	<u>430.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>364.000</u></b>	<b><u>430.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	15.932.309	11.052.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.125	15.319
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.401.621	571.105
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	710.725	780.631
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	173.652	200.613
Anden gæld	704.507	973.483
Periodeafgrænsningsposter	<u>44.530</u>	<u>35.997</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.988.469</u>	<u>13.630.030</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.988.469</u></b>	<b><u>13.630.030</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.629.558</u></b>	<b><u>21.954.658</u></b>

- 1 Kapitalberedskab
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	0	1.715.733	2.115.733
Kontant kapitaludvidelse	3.000	4.497.000	0	4.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.278.895	1.278.895
Overført til overført resultat	0	-4.497.000	4.497.000	0
Egenkapital 1. januar 2023	403.000	0	7.491.628	7.894.628
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	382.461	382.461
	<b>403.000</b>	<b>0</b>	<b>7.874.089</b>	<b>8.277.089</b>



## Noter

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet realiserer i lighed med sidste år overskud, og har forbedret soliditeten i regnskabsåret. Selskabets kapitalberedskab er afhængig af kreditfaciliteter ved bankforbindelse, som har modtaget sikkerhed i samtlige ejendomme og tilbagetrædelseserklæringer fra anpartshavere. Selskabets anpartshavere har ydermere kautioneret for selskabets gæld til bankforbindelse.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	351.134	315.684
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.353	1.196
	<u>356.895</u>	<u>320.288</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	87.615
Andre finansielle omkostninger	736.255	308.754
	<u>736.255</u>	<u>396.369</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
--	-------------------	-------------------

### 4. Investeringsejendomme

Kostpris primo	20.443.764	16.514.459
Tilgang i årets løb	6.156.151	3.929.305
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>26.599.915</u>	<u>20.443.764</u>
Regulering til dagsværdi primo	1.456.236	885.541
Årets regulering til dagsværdi	-456.151	570.695
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<u>1.000.085</u>	<u>1.456.236</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>27.600.000</u>	<u>21.900.000</u>

Selskabet ejer 1 ejendom i Rask Mølle med bolig og Erhverv på i alt 543 m<sup>2</sup>.

Selskabet ejer 1 ejendom i Engesvang med bolig og garage på i alt 650 m<sup>2</sup>.

Selskabet ejer 1 ejendom i Tørring med bolig på i alt 506 m<sup>2</sup>.

Selskabet ejer 1 ejendom i Varde med bolig på i alt 320 m<sup>2</sup>.

Selskabet ejer 2 ejendomme i Esbjerg med erhverv på i alt 369 m<sup>2</sup>.

Selskabet ejer 1 ejendom i Tarm med bolig og erhverv på i alt 645 m<sup>2</sup>.

Selskabet ejer 1 ejendom i Brårup med bolig og erhverv på i alt 1.060 m<sup>2</sup>.

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Blandet benyttet ejendom i Rask Mølle	7,75-9,25 %
Boligudlejningsejendomme i Engesvang	7,75 %
Boligudlejningsejendomme i Tørring	8,5 %
Boligudlejningsejendom i Varde	5,75 %
Erhvervsejendomme i Esbjerg	6,75 %
Blandet benyttet ejendom i Tarm	9 %
Blandet benyttet ejendom i Brårup	6 %

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 25.808 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr- 31. december 2023 udgør i alt 27.600 t.kr.

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	<u>27.600.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-454.161</u>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CUBA HOLDING ApS, CVR-nr. 34 21 97 61, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.